EESTI VIBULIIDU NOORTE JARGUMARKIDE ARVESTUS

Seisuga: 21.06.2025

Igal vanuseklassil on 2 erinevat jargumarki (kuldnool ja hdbenool), mille norme on vdimalik téita nii sise- kui valisvdistlustel.
Jargnevalt on toodud iga laskuri parim sise- ja vélistulemus ning vdistluse nimi, kus vastava taseme norm esmakordselt taideti.
Hoolimata sellest, kas laskuril on taidetud jargu norm sees, véljas voi mGlemas arvestuses - antakse tiks mark.

Tabelis on arvestatud koiki ametlikke tulemusi alates 27.11.2022.

Andres Sarapuu
Mikk Mihkelson
Erki Utsmiits

Mart Mihkel Makko
Ander Sepp
Mattias Saadla
Tarvet Labi

Rasmus Mihkel Lopp

VVVK

Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Tartu valla SK

Tartu valla SK
Vana-Vaidu VK/Viljandi
Tartu valla SK

SPORTVIBU NAISED U-21

Mariann Hanna Johanson

Birgit Metsjoe

Nora Haas

Marielle Laasma
Hanna Alice Haavapuu
Anne Sein

Emma Kask

Jette Leele Joe

Lisette Marie Gold

Tarvet Labi

Rasmus Mihkel Lopp
Richard Ritso

Erki Utsmiits

Mart Mihkel Makko
Patrick Jarve
Rasmus Mihkel Lopp
Mikk Mihkelson
Keron Saulus

Maik Bilitjuk

Mattias Saadla
Marten Mager

Ardo Ojamets
Marten Suits

Kaarel Pillart

Egert Pahkel

Mart Labi

Robert Kroon

Ander Sepp

Liis Kirsch
Gertrud Vaeno

Anne Sein

Parnu Vibulklubi Meelis
Vana-Véidu VK/Viljandi SK
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Parnu Meelis

Vana-Voidu VK/Viljandi
Sagittarius

Tartu valla SK

Tartu valla SK

Jarvakandi Vibuklubi Ilves

VVVK

Tartu valla SK

Tartu valla SK

Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Vana-Voidu VK/Viljandi SK
Tartu valla SK

Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Tallinna Vibukool
Vana-Voidu VK/Viljandi
Tartu valla SK

Parnu VK Meelis

Parnu VK Meelis
Sagittarius

Sagittarius

Parnu VK Meelis
Vana-Vaidu VK/Viljandi
Tartu valla SK

Tartu valla SK

SPORTVIBU U-18 NEIUD

Parnu VK Meelis
Parnu VK Meelis

Sagittarius

613
553 Jarvakandi Open
564 Eesti MV OR
533 Baltimaade siseMV
536 SiseMV 2025
521 SiseMV 2025
531 586 Puiatu Cup 2024;SiseMV2025
532 SiseMV 2025

Norm: 510/540 Norm: 530/580

Parim Parim Hobenoole tiitmine
sisetulemus valitulemus
534 sisekV 2022
546 573 Kalevi MV 2024
547
559 Puiatu Kevadnooled 2023
516 SiseMV 2024
593
560
520 SiseMV2025
512 SiseMV2025
594 613 Puiatu Kevadnooled 2023
560 siseKvV2022
555 sisemv 2023
560 623 Jarvakandi Open
580 siseKV2022
579 606 Puiatu Cup 2024
554 Eesti Noorte Meistrivdistiused 2023
602
567 siseMV2023
547 siseKV 2023
557 siseMV2024
575 siseMV2024
574 siseMV2024
620
577 Puiatu Cup 2024
551 596 siseMV2024/A. Randmer memoriaal 2024
543 SiseMV2025
554 SiseMV2025
578 SiseMV2025
Norm: 510/570 Norm: 530/580
Parim Parim Hobenoole tiitmine
sisetulemus vélitulemus
571
569 siseKV 2022
565 siseMV2023

Gates Noorte GP 2023

Kuldnoole tiitmine

SiseMV 2024
Baltimaade siseMV

Puiatu Cup 2024
SiseMV2025

Sligisnooled 2023

siseMV2023
sisekV2022
Puiatu Cup 2024

Parnu MV 2024

A. Randmer memoriaal 2024

Kuldnoole tiitmine

siseMV 2023



Miia Saarepuu

Jette Leele J6e

Reti Maarja Motsmees
Emma-Liisa Koorits
Grete TOnismée
Katarina Atonen
Katariina Mégi

Nora Haas

Kairid Eleen Sinikas
Ketter Silt

Lisette Marie Gold
Marleen P3bo

Mirel Missik

Laura Sootna

Luisa Kasuk

Ingrid Annelore Ritval
Brigitta Paabo

Stella Volmer
Johanna Viktoria Joe

Emma Kask
Veleia Ovsianytska

Kadri Tooming

Tartu valla SK

Tartu valla SK

Tartu valla SK

Tartu valla SK

Tartu valla SK

Tallinna Vibukool

Tallinna Vibukool
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves

Jarvakandi Vibuklubi Ilves

Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Parnu VK Meelis
Vana-Vaidu VK/Viljandi
Vana-Vaidu VK/Viljandi
Vana-Vaidu VK/Viljandi
Vana-Voidu VK/Viljandi
Tartu valla SK

Parnu VK Meelis
Sagittarius

Tartu valla SK

Storm SK

Tartu valla SK

SPORTVIBU U-15 POISID

Egert Pahkel

Ardo Ojamets
Marten Mager
Mart Labi

Ander Sepp

Keron Saulus
Mikk Mihkelson
Uku Riisenberg
Viktor Yevchyshyn
Mart Gross

Nazar Kvashuk
Thor Matthias Rapp
Rene Aleksandrov
Krent Kaasik
Robert Kroon

Semen Kiiakh

Pérnu VK Meelis

Parnu VK Meelis

Parnu VK Meelis

VVVK

Tartu valla SK

Tallinna Vibukool
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Vana-Vaidu VK/Viljandi SK
Vana-Vaidu VK/Viljandi SK
Sagittarius

Vana-Vaidu VK/Viljandi
Parnu VK Meelis
Suure-Jaani VK

Tartu valla SK

Tartu valla SK

Vana-Vaidu VK/Viljandi

SPORTVIBU U-15 TUDRUKUD

Stella Volmer

Nora Haas

Kairid Eleen Sinikas
Ketter Silt

Karoline Kivilo
Lisette Marie Gold
Hanna Ansen
Lisete Laureen Lepik
Sandra L3oke
Emma Kask

Mirtel Lilleleht

Liise Ratsep

Lisete Kanamae
Stella Bismaa

Loretta Meresmaa

Pérnu VK Meelis
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Vana-Vaidu VK/Viljandi
Vana-Vaidu VK/Viljandi
Tartu valla SK

Parnu VK Meelis
Sagittarius

Sagittarius

Vana-Vaidu VK/Viljandi

Sagittarius

533
561
522
519
523
547
528
531
541
568
536,577
541
558
551
534
523,585
538
542

520
540

Norm: 530/580
Parim
sisetulemus

562

570
575

534
548
549

531

566

Norm: 520/570
Parim
sisetulemus

561

567
552
574

543

564
537
590
570

siseKV 2022
siseKV 2022
siseKV 2022
siseMV 2023
siseMV 2023
siseKvV2022
siseKVv2022
595 siseMV2023
550 Noorte Talvekarikas/A. Randmer memoriaal 2024
575 Noorte Talvekarikas/Puiatu Cup 2024
siseMV2023
siseMV2023
564 siseKV2023/Kalevi MV 2024
siseKv2023
siseKV2023
siseKV2023
siseMV2024
siseMV2024
602
629
533 Noorte Talvekarikas 2025;Karikavoistlused 2025
SiseKVv2024
Norm: 590/650
Parim Hobenoole tiitmine
valitulemus
siseKV 2022
639 siseKV 2022/Puiatu Cup 2023
siseKV 2022
664 Puiatu Kevadnooled 2023
siseKV 2022
siseKvV2022
siseKvV2022
602 Eesti Noorte Meistrivdistlused 2023
611 Sigisnooled 2023
628 Puiatu Kevadnooled 2024
613 siseMV2024/Kalevi MV 2024
635 A. Randmer memoriaal 2024
641 A. Randmer memoriaal 2024
624 Kalevi MV 2024
SiseKVv2024
627 Karikavdistlused 2025
Norm: 570/630
Parim Hobenoole tiditmine
valitulemus
siseKV 2022
siseKv2022
siseKv2022
671
siseKvV2022
638
646 Parnu avavdistlus 2024
635 siseMV2024/Parnu avavoistlus
688
594 Eesti Noorte MV 2024
645
618 Pérnu MV 2024
590 Puiatu Cup 2024
578 Puiatu Cup 2024

KV2024 (595)

SiseMV2025

SiseMV 2025

noorte Karikavdistlused 2024
Puiatu Cup 2024

Kuldnoole taitmine

Sigisnooled 2023

Kuldnoole taitmine

siseMV 2023
Parnu MV 2024

Eesti Noorte MV 2024
Kalevi MV 2024
Puiatu Cup 2024
siseMV2024/Eesti KV
siseMV2024

Eesti Noorte MV 2024



Ekaterina Novikova

Nazar Kvashuk
Otto Mikkor

Artur Pramann
Arsenii Kaplun
Robert Kroon
Robert Tatomir
Bronek Ibrus
Mattias Kraav

Ain Markus Valja
Ranno Laande
Eugen Sturm
Robert Tatomir
Tormi-Tristijan Valinu
Artur Sildnik

Krent Kaasik

Raiko Luik

Marten Soovik

Emil Johannes Valja
Lenart Lember

Rasmus Ellam

Storm SK

VVVK

VVVK

VVVK

VVVK

Tartu valla SK

Tartu valla SK
Vana-Voidu VK/Viljandi SK
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Tartu valla SK

Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Tartu valla SK

Parnu VK Meelis
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Vana-Vaidu VK/Viljandi
Jarvakandi Vibuklubi Ilves

SPORTVIBU U-13 TUDRUKUD

Eliise Sandra Jarve
Stella Gismaa

Emma Kask

Hanna Ansen

Kaisa Kraav

Eliise Maria Kalda
Lisete Laureen Lepik
Karoline Kivilo
Agnes Ansip
Karoliina Haukandmm
Arabella Pajusalu
Karita Uuselu

Lovisa Lember
Marie Toomsalu
Elisabeth Dederer
Mileene Kdlvald

Marii Lehtmets

Karl-Matthias Pau
Tauri Kovalevski
Kristjan Ilves
Jarko Mars

Siim Oliver Kalmus

Tiia Tomson
Maarija Liis Riiltel
Dagne Oriehov

Karl-Matthias Pau

VVVK

VVVK

Tartu valla SK

Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Vana-Voidu VK/Viljandi SK
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Vana-Voidu VK/Viljandi
Parnu VK Meelis
Sagittarius

Vana-Vaidu VK/Viljandi
Parnu VK Meelis
Jarvakandi Vibuklubi Ilves
Vana-Voidu VK/Viljandi
Vana-Voidu VK/Viljandi

Tartu valla SK
Saarde VK

Turi Vibukool
Tartu valla SK

Tallinna Vibukool

PLOKKVIBU U-21 naised

Tartu valla SK
Tartu valla SK
Saarde VK

Tartu valla SK

536

550
541

541
521

549

546
538

Norm: 510/570
Parim
sisetulemus

587
588
588

556

536
545

519

545
532
574
554
554
Norm: 520/560
Parim
sisetulemus
523

543,561
546

553

Noorte Talvekarikas 2025

654 Puiatu Kevadnooled 2023
632 Puiatu Cup 2024
604 Puiatu Kevadnooled 2023
603 Puiatu Kevadnooled 2023
siseKV 2022
sisemv 2023
648 Eesti Karikavdistlused
694
687
635 siseMV2023/Lumemangud
Noorte Talvekarikas
660 Eesti Noorte Meistrivdistlused 2023
641 Eesti Noorte Meistrivdistlused 2023
606 Sigisnooled 2023
689 siseMV2024
632 A. Randmer memoriaal 2024
680 Noorte Talvekarikas 2025
SiseKV2024
603 Puiatu Kevadnooled 2025
626 Eesti Noorte KV 2025
Norm: 580/650
Parim Hobenoole tiitmine
valitulemus
616 Puiatu Kevadnooled 2023
611 Puiatu Kevadnooled 2023
696
659
673
705 siseMV2023
613 Puiatu Cup 2023
622 siseKV2023/Lumemangud 2024
664 siseMV2024
664
633;654 Parnu avavoistlus 2024
632 Eesti Noorte MV 2024
Noorte Talvekarikas 2025
599 Puiatu Kevadnooled 2025
636 Puiatu Kevadnooled 2025
631 siseMV 2023/Eesti Noorte MV 2024
siseMV 2023

Best Indoor 2024

SiseMV2025
Norm: 610/660
Parim Hobenoole tditmine
valitulemus
siseMV 2023
SiseMV2024
SiseMV2025
siseKV 2022

Kuldnool 678 Stigisnooled 2023

Eesti Noorte MV 2024
Eesti Noorte MV 2024

Eesti Noorte MV 2024

Eesti Noorte KV 2025

Kuldnoole tiitmine

siseKV 2022

siseMV2023

siseKV2022/Eesti Noorte MV 2024
Kalevi MV 2024

Eesti Noorte Meistrivdistlused 2023
Puiatu Kevadnooled 2023

Eesti Noorte MV 2024
Parnu Avavdistlus
Puiatu Kevadnooled 2025

Sise MV 2023

Kuldnoole tiitmine

SiseKV 2024



Siim Oliver Kalmus Tallinna Vibukool 578 siseKV 2022

Karl-Eric Fatal Turi Vibukool 548

Jarko Mars Tartu valla SK 562 siseMV2024

Aksel Tahepdld Sagittarius 643 Puiatu Kevadnooled

Mait Sirel Parnu VK Meelis 582 678 siseMV2024/A. Randmer memoriaal 2024
Gert Soe Vana-Voidu VK/Viljandi 528 SiseMV2025

Tanel Tonts Tartu valla SK 523 SiseMV2025

Dagne Oriehov Saarde VK 553 627 Puiatu Cup 2024 siseKV 2022
Adriana Vanamb Saarde VK 510 SiseKVvV2024

Mait Sirel Parnu VK Meelis 596 717 siseKV 2022
Karl Oismaa VVVK 626 Puiatu Kevadnooled 2023

Dmitri Klimov Tallinna Vibukool 670 ENMV2023
Tanel Tonts Tartu valla SK 568 sisekv 2022

Jarko Mars Tartu valla SK 571 647 siseMV 2023

Rasmus Kanamae Sagittarius 646 Parnu MV 2024

Jarko Kormik Sagittarius 639 noorte karikavdistiused 2024

Wisam Zaabout Tiri Vibukool 561 668 siseMV2023/Eesti Noorte MV 2024

Gregor Oriehov Vibuklubi Saarde 690 Puiatu Cup 2024

Marcella Soesoo VVVK 634 Puiatu Kevadnooled 2023

Sandra Masing Turi Vibukool 566 706 Sise KV 2022 Eesti Noorte MV 2024
Keira Allegra Eliise Tenno Vana-Voidu VK/Viljandi 22.06.1901 siseKvV2023

Miia Kerde Sagittarius 687 Puiatu Cup 2024
Marie Reinthal Tartu valla SK 01.07.1901 siseMV2024

Alenna Juhkamsoo Saarde VK 09.10.1901 Eesti Noorte MV 2024
Meribel Sarv Sagittarius 22.08.1901 Eesti Noorte MV 2024

Holger Peips VVVK 666 Puiatu Cup 2024

Gregor Oriehov Saarde VK 581 703 siseMV 2023 Eesti Noorte Meistrivoistlused 2023
Karl-Marten Aren Turi Vibukool 565 702 siseMV 2023 Eesti Noorte Meistrivdistlused 2023
Renet Pesti Tiri Vibukool 539 667 siseMV 2023/Eesti noorte MV 2023

Eron Matri Mikku Sagittarius 692 E.Suits Memoriaal 2024 Kalevi MV 2024

Sander Sihver Vana-Voidu VK/Viljandi 541 626 siseMV2024/Eesti Noorte MV 2024

Gert-Rayder Pening Laane Vibulaskjad 650 Eesti Noorte MV 2024

Diandra Neeme VVVK 647 Eesti Noorte MV 2024

Vanessa Vagul Tartu valla SK 560 701 siseKV 2022 Puiatu Kevadnooled 2024
Marie Reinthal Tartu valla SK 537 siseKV 2022

Alenna Juhkamsoo Saarde VK 574 648 siseKV 2023/ ENMV

Ghala Zaabout Turi Vibukool 547 691 SiseMV2023 Eesti Noorte MV 2024

Iti Ilona Lampe Tartu valla SK 557 siseMV2024

Renate Lusti Turi Vibukool 705 Eesti Noorte MV 2024
Angelina Lipp Tdri Vibukool 676 Eesti Noorte MV 2024

Gereth Soesoo Vana-Voidu VK/Viljandi 439 siseKV2023
Viktor Yevchyshyn Vana-Voidu VK/Viljandi 510 Puiatu Kevadnooled 2025
Maksym Rossokha Vana-Voidu VK/Viljandi 524 Puiatu Kevadnooled 2025



SiseMV2025
SiseMV2025
SiseKV2024; Eesti KV 2025

Marian Herodes
Kerttu Keerdo

Ilona Kallas

Mégilased
Mdgilased
Saarde VK

421
424
452

511

Armin Selgis
Rasmus Sibrits
Markus Tops
Dayron Sutt
Marthen Nepste

Karl Antsmde

Mégilased

Vooremaa VK
Vana-Voidu VK/Viljandi
Vibuklubi Saarde
Vibuklubi Saarde
Tallinna Vibukool

477
472
481

575

558
542
535
488

siseMV 2023
Noorte Talvekarikas 2023

Eesti Noorte MV 2024

Eesti Karikavdistlus

siseMV2024/Eesti Noorte MV 2024
Eesti Noorte MV 2024
Eesti Noorte MV 2024

Miriam Lagutkin
Kaileen Leosk
Eliise Reim
Kristelle Liukonen
Helene Tali

Birgit Piir

Anette Tali

Kerttu Keerdo

Ronja Riniti Roggenbaum

Mdgilased
Mdgilased
Mégilased
Vooremaa VK
Vooremaa VK
Vooremaa VK
Vooremaa VK
Magilased
Mégilased

469
445

447

431
434
457
461

499
555
474

Eesti Sisekarikas

Noorte Talvekarikas 2024
Karikavdistlused 2024
SiseKV2024

SiseKv2024

SiseKV2024

Eesti Noorte MeistrivOistlused 2023

Eesti Karikavdistlus
Eesti Noorte MV 2024

SisekV2024

Kevin Ratassepp
Rasmus Sibrits

Tairo Priks

Dayron Sutt

Markus Tops

Rudolf Matzen
Christian Mathias Kolberg
Henri Kristofer Veersalu
Oliver Kandma

Holger Peips

Sebastian Zimmer

Karl Kuldar N6mm
Georg Viitak

Vooremaa VK
Vooremaa VK
Vooremaa VK

Saarde VK

Vana-Vaidu VK/Viljandi SK
Tallinna Vibukool
Mdgilased

Sagittarius

Vana-Voidu VK/Viljandi
Vana-Voidu VK/Viljandi
Tallinna Vibukool
Saarde VK

Tallinna VK

485
530
505
488

472

569

492

472
499

591

626
617

561

625
569
564:636
567

siseKV 2022

siseKV 2022

ENMV 2023
siseMV2024

P&rnu avavdistlus 2024/Puiatu Cup 2024
Puiatu Kevadnooled 2024

Eesti Noorte MV 2024

SiseKV2024

Eesti Karikavoistlused 2023
siseKV 2022
Noorte Talvekarikas 2023

Eesti KarikavGistlused 2023
Eesti Karikavdistlused 2023

Parnu MV 2024

Puiatu Kevadnooled 2025
SiseMV2025

SiseMV2025

Kristelle Liukonen
Arabella Pillak

Gloria Tiirik

Marijella Allikas
Mariann Eleri Miller
Kendra Porro
Ella-Joanna Salumaa

Johanna Takking

Vooremaa VK
Vooremaa VK
Mdgilased
Saarde VK
Vooremaa VK
Vooremaa VK

Vooremaa VK

Vooremaa VK

501
465
455
450

456
464
468

568

578
525
529

siseMV 2023

siseMV 2023

Eesti Noorte MV 2024;SiseKV2024
Karikavoistlused 2025
SiseMV2025

SiseMV2025

SiseMV2025

Noorte Talvekarikas 2023/Eesti Karikavdistlused 2023

Puiatu kevadnooled 2023

Kain Ilves

Vana-Voidu VK/Viljandi SK

490

Eesti Karikavdistlused 2023

Saskia Samberg
Karolina Ilves

Tallinna Vibukool
Tartu valla SK

666

437

siseKV 2022
Eesti Noorte MV 2024



Mihkel Soa Sagittarius 486 siseMV2023
Martin Viirpalu Vana-Vaidu VK/Viljandi SK 500 Eesti Noorte Meistrivistiused 2023
Mattias Veskimde Tallinna Vibukool 525 Eesti KV 2023
Andro Raukas Tallinna Vibukool 526 ENMV2023
Aksel Ivanov Tallinna Vibukool 495 517 Eesti Noorte MV 2024 SiseMV2025
Rao Kaarel Lopp Tartu valla SK 458 siseMV2024
Christopher Robin Graverson Vooremaa VK 478 /498 siseMV2024 Noorte Talvekarikas 2024
Dimitri Larionov Sagittarius 554 Eesti Noorte MV 2024
Laur Johannes Lobjakas Tartu valla SK 505 Eesti Noorte MV 2024
Jan-Jarek Linnas Tallinna VK 464 SiseMV2025
Norm: 420/450 Norm: 490/540
VAISTUVIBU U-18 NEIUD Parim Parim Hobenoole tditmine Kuldnoole tditmine
sisetulemus valitulemus
Carolina Treu Laéne Vibulaskjad 535 566 siseKV 2022/Eesti Noorte MV
Mirabelja Kuurmann Laane Vibulaskjad 477 siseKV 2022
Grete Ansel Laane Vibulaskjad 465 siseKV 2022
Karolina Ilves Tartu valla SK 512 siseKV 2022
Nooria Sipria Tartu valla SK 467 siseMV 2023
Saskia Samberg Tallinna Vibukool 536 siseKV 2022
Saire Rosler Vana-Voidu VK/Viljandi SK 492 Eesti Karikavoistlused 2023
Renate Trei Tallinna VK 498 567 siseMV2023/Eesti Noorte MV 2023
Brigita Oue Saaremaa VK 452 siseMV2024
Grete Rebecca Paomets Tallinna Vibukool 542 Eesti Noorte MV 2024
Aliaksandra Petrushenka Storm SK 475 521 Karikavdistlused 2025 Noorte Talvekarikas 2025
Eva-Riti Rand Tallinna VK 431 SiseMV2025
Kart Ehandi Tallinna VK 432 SiseMV2025
Karina Juurik Tallinna VK 504 SiseMV2025

Rao Kaarel Lopp Tartu valla SK 527 siseMV2023
Aksel Ivanov Tallinna Vibukool 481 528 siseKV 2022/Eesti Noorte MV2023
Cristopher Robin Graverson Vooremaa VK 511 534 Eesti Noorte MV 2023 siseKV 2022/Eesti Noorte
Rasmus Sibrits Vooremaa VK 579 Eesti Noorte MV 2024
Rudolf Matzen Tallinna Vibukool 495 560 SiseMV 2024 Eesti Noorte MV 2024
Mihhail Tatarld Tallinna Vibukool 492 562 SiseMV Eesti KV 2024
Tairo Priks Vooremaa VK 549 Karikavdistlused 2025
. Norm: 460/490 Norm: 510/550
VAISTUVIBU U-15 TUDRUKUD Parim Parim Hobenoole tiitmine Kuldnoole tiitmine
sisetulemus valitulemus
Grete Rebecca Paomets Tallinna Vibukool 499 620 siseKV 2022/ ENMV2023
Paula-Marie Ojaver Laane Vibulaskjad 467 siseKV 2022
Ursula Garcia Tallinna Vibukool 466 514 siseMV 2023/ Eesti KV 2023
Brigita Oue Tallinna Vibukool 534; 586 Eesti KV 2023 ENMV 2023
Merit Niidumaa Tartu valla SK 467 siseMV2024
Tiris Magi Saaremaa VK 462 siseMV2024
Annabel Koit Tallinna Vibukool 601 Eesti Noorte MV 2024
Theresa Desiree Noor Tallinna Vibukool 494 552 Eesti Noorte MV 2024
Emili Britikovski Tallinna Vibukool 526 Eesti Noorte MV 2024
Liisa Sibrits Vooremaa VK 516 Karikavdistlused 2025
Kristelle Liukonen Vooremaa VK 503 523 Karikavdistlused 2025 SiseKV 2024

Krent Kaasik

Kert Vago

Mihhail Tatarld
Uku Peeter Peedu
Tairo Priks

Tartu valla SK
Tartu valla SK
Tallinna VK
Tallinna VK
Vooremaa VK

480
484
514
552
505

566 siseMV 2023
siseKV 2022

634

641

605

siseKV 2022/ eesti KV2023

siseMV 2024/Eesti Noorte MV 2024
Karikavoistlused 2023



Arsenii Kaplun
Joonas Oue
Aleksandr Tatarld
Johannes Lall
Ratmir BabitSev

Gustav Lonks

Vana-Vaidu VK/Viljandi
Saaremaa VK

Tallinna Vibukool
Tartu valla SK

Storm SK

Saaremaa VK

VAISTUVIBU U-13 TUDRUKUD

Annabel Koit

Emili Britikovski
Olivia Tehver
Theresa Desiree Noor
Mia Karimee Aotaht
Liisa Sibrits

Marta Amelia Kalmus
Adele Ansel
Ella-Joanna Salumaa
Luisa Tambur

Ulla Tatter

Uljana Vingissar

Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool
Tallinna Vibukool
Vooremaa VK
Tallinna Vibukool
Laane Vibulaskjad
Vooremaa VK
Saaremaa VK
Tallinna VK
Tallinna VK

536

514
493
524

Norm: 460/490
Parim
sisetulemus

514

498
475
468
463

467

493
468
510

639

579 Eesti Noorte MV 2024

574 Eesti KV 2024
SiseMV2025

560 Eesti KV 2025

Norm: 520/580

Parim Hobenoole tiitmine
vdlitulemus

632

642 Eesti KV2023
siseKV 2022

571 siseKV 2022/EestiKV2023
siseKV 2022

561 Eesti Karikavdistlused 2023

525 Eesti Noorte MV 2024
siseMV

520 Karikavoistlused 2025
SiseMV2025

siseMV2024/Parnu avavoistlus

SiseMV2025

Noorte Talvekarikas 2025

Kuldnoole taitmine

siseKV 2022
siseKV 2022/ENMV2023

ENMV2023

SiseKV2024

SiseMV2025



